

خبر کوتاه

شهردار تبریز در یازدید از مسیر گشایی خیابان از کت.

خیابان ارک سنگ فرش می شود

شهردار تبریز در بازدید از مراحل اجرایی و نهایی مسیرگشایی خیابان ارک گفت: انسان محوری سرلوحه پروژه های شهرداری است و بر همین مبنا خیابان ارک سنگ فرش می شود تا در آینده به پیاده راه تبدیل شود.ایرج شهین باهر در این بازدید با بیان اینکه اتصال خیابان ارک به امام و تکمیل این مسیرگشایی به نوعی به آرزوی شهروندان تبدیل شده بود گفت: بر همین اساس همیشه بر اجرای سریع و تکمیل این پروژه تاکید می شد. او باقی ماندن تملک چند ملک گران قیمت در مسیر را دلیل اصلی تاخیر اجرای پروژه دانست و اظهار داشت: به دلیل هزینه بالای تملک بن املاک که بیش از هفت میلیارد تومان برای ما هزینه داشته است در گذشته علاقه ای به انعام پروژه وجود نداشت.شهردار تبریز با اشاره به اینکه این پروژه ویتربنی نیست اظهار داشت: باز شدن این مسیر در کاهش ترافیک نقش مهمی ایفا خواهد کرد.باهر ادامه داد: دلیل کمبود خیابان های شمالی جنوبی و کمک آنها به اتصال خیابان های غربی شرقی که بهترین و اصلی ترین آنها خیابان امام است این مسیر می تواند در کاهش ترافیک موثر باشد.او در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه در بافت های مرکزی شهر موضوع انسان محوری را در اولویت قرار داده ایم گفت: تلاش داریم تا حد ممکن فضا برای تردد انسان را را بیشتر کنیم و در همین راستا این خیابان را سنگ فرش خواهیم کرد تا در آینده بعد از گسترش حمل و نقل عمومی این مسیر را به پیاده راه تبدیل کنیم.باهر کاهش سرعت تردد خودروها در مسیرسنگ فرش را از دیگر مزایای سنگ فرش شدن این مسیر دانست و اظهار داشت: این اقدام نیز در همان موضوع انسان محوری و تامین امنیت شهروندانی است که به صورت پیاده در حال تردد هستند.شهردار تبریز با تاکید بر اینکه این نوع اجرای پروژه برای شهرداری هزینه بیشتری دارد گفت: تلاش داریم در تمام خیابان های جدیدی که در حال ساخت است و با گشایش پیدا می کند تعدادی از عناصر انسان محوری از جمله مسیر دوچرخه سواری و عرض شدن پیاده رو ها را اجرا کنیم.او افزود: ضمن اینکه در معابر جدید مسیر دوچرخه ساخته می شود در حال مطالعه ساخت مسیر دوچرخه در تعدادی از خیابان های دیگر نیز هستیم تا در سال ۹۸ اجرا شود.

باحضور استاندار برای اولین بار در کشور صورت گرفت؛

افتتاح یکپج تصفیه فاضلاب دفنی به روش EBBR،مسکن مهر فریدونشهر
با حضور استاندار ، نماینده مردم در مجلس و مقامات محلی، یکپج تصفیه فاضلاب مسکن مهرفریدونشهر، خط انتقال آب و مخزن ۲ هزار مترمکعبی شهیررف انبار،سوله فیلترش ایستگاه پمپاژ شماره ۴ چشمه لنگان به بهره برداری رسید.
معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به افتتاح پروژه های آب و فاضلاب در شهرستان فریدونشهر گفت:با حضور استاندار چهار پروژه در بخش آب و فاضلاب با هزینه ایی بالغ بر۶۵ میلیارد ریال در شهرستان فریدونشهر به بهره برداری رسید.امیر حسین حکمتیان در خصوص افتتاح یکپج تصفیه فاضلاب مسکن مهر فریدونشهر گفت:برای اولین بار در کشور یکپج تصفیه فاضلاب دفنی پلی اتیلن به روش EBBR در واحدهای مسکن مهر فریدونشهر به بهره برداری رسید.وی افزود: یکپج پلی اتیلن تصفیه فاضلاب مسکن مهر فریدونشهر با ظرفیت ۲۱۰ متر مکعب در روزبا آخرین تکمیلپروزی روز دنیا عملیاتی شد ،بطوریکه فرایند تصفیه با بهترین کیفیت انجام می گیرد.وی ادامه داد:یکپج تصفیه فاضلاب مسکن مهر فریدونشهر باهزینه ای بالغ بر ۷ میلیارد ریال با هدف جلوگیری از آلودگی زیست محیطی در دستور کار قرار گرفت.حکمتیان گفت: با راه اندازی یکپج تصفیه فاضلاب مسکن مهر فریدونشهر ، بیش از ۲۶۴ واحد مسکونی تحت پوشش دفع بهداشتی فاضلاب قرار می گیرد.معاون مهندسی و توسعه شرکت فاضلاب استان اصفهان با اشاره به اجرای ۳۲ کیلومتر خط انتقال آب شهر برف انبار عنوان کرد:خط انتقال شهر برف به طول ۱۲ کیلومتر با هزینه ای بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال اجرایی شد وی با اشاره به هدف از اجرای این پروژه تصریح کرد:اختراط آب چاهها با کیفیت مطلوب و یکسان و انتقال ان به مخزن ۲۰۰ مترمکعبی بوده است.وی با بیان اینکه بهره برداری از مخزن ۲ هزار مترمکعبی با هزینه ای بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال صورت گرفت گفت: ابگیری مخزن ۲ هزار مترمکعبی از طریق ۳ چاه موجود در شهر برف انبار ابگیری می شود این درحالیست که شهر برف انبار دارای دو محله خمسلو و سنگ باران است که دارای دو مخزن آب می باشد.

با تکمیل ظرفیت هتل ها و مهمانپذیرها؛

دو ورزشگاه شهر اصفهان برای اسکان مسافران تجهیز شده است
مسئول کمیته اسکان و اصفان و مشاور ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: با تکمیل ظرفیت هتل ها و مهمانپذیرهای اصفهان، دو ورزشگاه شهر در سپاهان شهر و خیابان کاوه برای اسکان مسافران تجهیز و ایمن شده است.احمدرضا مرادی با اشاره به اینکه با ورود حجم بالای مسافر به شهر اصفهان در تعطیلات اخیر، ظرفیت هتل ها و مهمانپذیرهای شهر تکمیل شده است، اظهار کرد: بر همین اساس دو ورزشگاه شهر اصفهان با تجهیزات کامل در اختیار مسافران برای اسکان قرار گرفته است. وی با بیان اینکه از دلایل ورود بالای مسافر به شهر اصفهان، جاری شدن مجدد آب در رودخانه زاینده رود است، گفت: ورزشگاه هایه که برای اسکان مسافران مدنظر قرار داده ایم از نظر تجهیزات گرمایشی و بهداشتی مناسب است.
مسئول کمیته اسکان و اصفان و مشاور ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان تصریح کرد: ورزشگاه ولایت سپاهانشهر و ورزشگاه آتش نشانی در خیابان کاوه برای اسکان مسافران تجهیز شده است و برای تامین امنیت آنها، هماهنگی های لازم با کمیته نظامی، قضایی و کلانتری های محل انجام شده است.

بکارگیری بیش از ۳۰ دستگاه اتوبوس برای جابجایی راهپیمایان گرگانی

شهردار گرگان از بکارگیری بیش از ۳۰ دستگاه اتوبوس برای جابجایی راهپیمایان گرگانی خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود در خصوص اقدامات انجام شده توسط شهرداری گرگان در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه، چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ضمن تقدیر از حماسه‌افرینی مردم گرگان، اظهار کرد: مردم ولایتمدار گرگان ثابت کردند همیشه و در همه لحظه‌ها و با وجود تمامی مشکلات پای نظام و انقلاب خودشان ایستاده‌اند و همیشه برای دشمنان یاس و نا امیدی و برای دوستان انگیزه و امید ایجاد کرده‌اند.وی ادامه داد: این حضور نشان دهنده حمایت تمام قد مردم از نظام و انقلاب است که وظیفه تمامی مسؤولان در هر رده‌ای را سخت می‌کند که بیشترین و شایسته‌ترین خدمت را به مردم ارائه دهند.

شهردار گرگان خاطرنشان کرد: شهرداری گرگان از روزهای گذشته با ایجاد فضا سازی شهری با تلاش تمامی سازمان‌ها و معاونت‌ها سعی کرده سبمی هرچند کوچک را در جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی در گرگان داشته باشد. دادبود گفت: برگزاری مراسم نوافشانی در میدان شهرداری و برپایی ایستگاه صلواتی در شب ۲۲ بهمن‌ماه و برگزاری جشن از جمله اقداماتی بوده که همزمان با سراسر کشور و با گلیانگ الله و اکبر

شهردار گرگان در بازدید از راهپیمایان در میدان شهدا

در هفتمین روز دهه مبارک فجر ۳ پروژه مجتمع آپ و فاضلاب روستایی مازندران در «ریگ چشمه» فاز ۲، ۱۷ محله و میاندرد بخش پالنگنار شهرستان بابل افتتاح شد.آیین بهره برداری این پروژه ها با حضور مهندس عبدالهی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران، مهندس ولی زاده معاون استاندارد و فرماندار ویژه شهرستان بابل و جمعی از مسئولان شهرستانی و مردم این مناطق برگزار شد.مدیرعامل آبفای استان، با تبریک چهلمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و همچنین تسلیت ایام فاطمیه، از بهره مندی بیش از ۸ هزار خانوار روستایی استان مازندران خبر داد و گفت: ۱۸ پروژه بزرگ آپرسانی روستایی با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال در این ایام توسط آبفای مازندران عملیاتی شد.مهندس عبدالهی در خصوص طرح های شهرستان بابل، افزود: با بهره برداری از ۳ مجتمع

تقدیر از شهرداری گرگان برای حرکت در مسیر توسعه روابط بین‌المللی

سرکنسولگر ایران در آکتائو و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران با اشاره به ظرفیت‌های بالای گرگان در توسعه گردشگری و صدور خدمات فنی و مهندسی به کشورهای منطقه از تلاش‌های شهرداری گرگان برای حرکت ارزنده به سمت توسعه روابط بین‌المللی تقدیر کردند.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود در دیدار سرکنسولگر ایران در آکتائو قزاقستان اظهار کرد: موضوع توسعه گردشگری و سرمایه‌گذاری در شهر با استفاده از تمام ظرفیت‌ها جزء دغدغه‌های جدی مدیریت شهری در دوره فعلی است.وی ادامه داد: یکی از اهداف ما در توسعه روابط و عقد خواهرخواندگی با گوانجو چین نیز توسعه گردشگری و معرفی گرگان به عنوان یکی از مقاصد سفر گردشگران چینی بوده است.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: در حوزه سرمایه‌گذاری نیز پیشنهادهای متعددی بین دو طرف ارائه شده و پروژه‌های زیادی معرفی شده و در آینده اتفاقات خوبی در این تعامل رخ خواهد داد. دادبود گفت: یکی دیگر از اهداف ما در این توسعه همکاری با گوانگجو، استفاده از ظرفیت‌های علمی و تجربی این شهر بوده که در تلاش هستیم با

سرکنسولگر ایران در بازدید از راهپیمایان

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی گفت: طول خطوط انتقال و شبکه توزیع آب در روستاها بعد از انقلاب به شش هزار و ۸۴۲ کیلومتر رسیده است، در حالی که این میزان در دوران قبل از انقلاب تنها ۵۷ کیلومتر بوده است، یوسف عرفانی نسب بیان کرد: از مجموع یک هزار و ۱۱۲ روستای استان، ۸۳۴ روستا را تحت پوشش داریم . عرفانی نسب افزود: در حال حاضر در ۱۱ روستا مشکل آب داریم که هشت روستا دارای آپرسانی سیار و سه روستا جیره‌بندی هستند. تعداد این روستاها از ۱۶۰ روستا به ۱۱ روستا کاهش یافته است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان با اشاره به چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی، گفت: در دهه فجر ۳۰ پروژه آپرسانی با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد. این پروژه‌ها در ۹ شهرستان اجرا شده و ۳۳ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۲ هزار و ۸۰۴ نفر از مزایای آن بهره‌مند می‌شوند . وی همچنین گفت: این پروژه‌ها شامل اصلاح و بازسازی شبکه‌های داخلی، اصلاح انشعابات، ساخت مخزن و نیز یک باب تصفیه‌خانه در روستای دودهک از پروژه‌های مهم ما با توان ۱۰ لیتر بر ثانیه است که می‌توان از آن برای تأمین آب روستاهای دلیجان استفاده کرد . عرفانی نسب با اشاره به وضعیت آپرسانی به روستاها در دوران قبل از انقلاب اسلامی و اینکه شبکه گذاری آن دوران قابل مقایسه با حال حاضر نیست، افزود: استان مرکزی قبل از انقلاب دارای ۵۰ روستای بهره‌مند از آب شرب با جمعیتی بالغ بر ۲۹ هزار

بوشهر امتیاز :
مانور عملیاتی اطفاء حریق، امداد ونجات و مقابله با آلودگی در بندر کنگان با موفقیت انجام شد.
به گزارش روابط عمومی، سیاوش ارجمند زاده مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: در راستای آمادگی همه جانبه تیمهای عملیاتی در بندار و آشنایی با آخرین متندها و استانداردهای بین المللی، مانور عملیاتی اطفاء حریق، امداد و نجات و مقابله با آلودگی در فاصله یک مایلی حوضچه بندر کنگان انجام شد.ارجمند زاده افزود: در این مانور عملیاتی و بر



و ندای پیروزی انقلاب اسلامی به همت شهرداری گرگان و شورای اسلامی شهر گرگان و با تلاش سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان برگزار شد.وی تاکید کرد: در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه نیز شهرداری گرگان توزیع ۱۰۰ کیلوگرم شیرینی در بین مردم ولایتمدار گرگان و راهپیمایی عزیز، توزیع یادکنت و پلاکار و اجرای نقاشی صورت برای کودکان را در دستور کار قرار داد و اجرا کرد.شهردار گرگان بیان کرد: موضوع

در چهلمین سال شکوهمند انقلاب اسلامی؛

۱۷روستای شهرستان بابل از آب شرب بهداشتی بهره مند شدند



آپرسانی «ریگ چشمه»فاز ۱ و ۲، شیخ محله و میاندرد در شهرستان بابل، ۱۷روستا این شهرستان از نعمت آب شرب بهداشتی بهره مند شدند.وی ۱۵ کیلومتر لوله گذاری خط انتقال، ۴۰ کیلومتر لوله گذاری شبکه توزیع، حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه عمیق، ساخت ۶ باب مخزن ذخیره به حجم ۷۰۰ متر مکعب و احداث ۵ واحد ایستگاه پمپاژ را از مشخصات این طرح ها ذکر کرد.عبدالهی با اشاره ر رشد ۱۰ برابری احداث مخزن، گفت: بحث احداث مخزن از ۲۵ هزارمتر مکعب در سال به ۲۲۱ هزار و ۶۶۷ متر مکعب افزایش یافته است و در زمینه ظرفیت تامین آب هم از ۴۰۰ لیتر در ثانیه به ۴ هزار و ۵۲۸ لیتر در ثانیه افزایش داشته ایم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران تعداد مشترکین استان را بالغ بر ۴۲۵ هزار اعلام کرد.

سرکنسولگر ایران در بازدید از راهپیمایان

توجه به استقبال طرف چینی، بتوانیم برنامه‌های ویژه‌ای را در آینده پیاده‌سازی کنیم.وی بیان کرد:

شهرداری گرگان آمادگی کامل برای تعامل با تمام کشورها را دارد و در چهارچوب سیاست‌های نظام سعی خواهیم کرد نقش مهمی در توسعه کشور و شهر خودمان داشته باشیم.دادبود گفت: در خصوص قزاقستان و آکتائو هم با توجه به اقدامات انجام شده در گذشته برای برقراری ارتباط و توسعه روابط تجاری ما ظرفیت صدور خدمات فنی و مهندسی را به طور کامل داریم و می‌توانیم همکاری‌های خوبی در این زمینه داشته باشیم.وی تاکید کرد: در حوزه سرمایه‌گذاری و گردشگری نیز مشتاق همکاری‌های دوطرفه هستیم با بتوانیم این دو حوزه را در گرگان به نقطه مطلوب برسانیم.سرپرست سرکنسولگری ایران در آکتائو قزاقستان تصریح کرد: خوشبختانه با توجه به شرایط موجود در قزاقستان و ایران به ویژه آکتائو و گرگان زمینه توسعه روابط تجاری و علمی وجود دارد.حبیب‌الله ملکوتی‌فر ادامه داد: نگاه متفاوت و ارزشمند شهردار گرگان در راستای توسعه روابط بین‌المللی آینده‌ای روشن را برای گرگان رقم خواهد زد.سرپرست سرکنسولگری ایران در آکتائو قزاقستان گفت: یکی از نکات بسیار مهم در موفقیت

سرکنسولگر ایران در بازدید از راهپیمایان

نفر بود که این رقم در حال حاضر ۸۳۴ روستا با جمعیتی حدود ۲۹۲ هزار نفر است. همچنین سایر روستاهایی که تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب روستایی نیستند دارای شبکه‌های داخلی هستند که توسط شوراها و دهیاری‌ها اداره می‌شوند. بالای هزار روستا دارای شبکه لوله کشی هستند. وی همچنین اظهار کرد: مجموع یک هزار و ۶۰۴ روستای دارای سکنه در دوران قبل از انقلاب به استناد مرکز آمار ایران، در دوران بعد از انقلاب به یک هزار و ۱۱۲ روستا رسیده است. جمعیت روستاهای استان مرکزی در دوران قبل از انقلاب ۵۰ درصد کل جمعیت استان بوده که در حال حاضر به ۲۳ درصد رسیده است به این دلیل که زیرساخت‌ها در روستاها تکمیل نبوده و نیز به دلیل خشکسالی‌ها روستاهای استان به مرور خالی از سکنه شدند . مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ادامه داد: تعداد مخازن ذخیره آب روستاها در دوران قبل از انقلاب ۴۵ مخزن با ظرفیت دو هزار متر مکعب بوده که این رقم در بعد از انقلاب به ۷۱۴ مخزن با ظرفیت ۹۵ هزار و ۳۵۵ مترمکعب رسیده است. همچنین تعداد چاه‌های تأمین آب شرب در روستا در دوران قبل از انقلاب ۲۷ حلقه چاه بوده که در دوران بعد از انقلاب این رقم به ۵۲۷ حلقه افزایش یافته است . وی افزود: طول خطوط انتقال و شبکه توزیع آب در روستاها بعد از انقلاب شش هزار و ۸۴۲ کیلومتر است و این درحالیست که این میزان در دوران قبل از انقلاب تنها ۵۷ کیلومتر بوده است و نیز سالانه ۲۵ هزار

مانور عملیاتی اطفاء حریق ،امداد و نجات و مقابله با آلودگی دربندر کنگان

بندار و دریانوردی استان بوشهر اضافه کرد: با اعلام فرمانده موتور لنج باری با مرکز کنترل ترافیک دریایی کنگان مینی بر آتش سوزی شناور و مقفود شدن دوفنر از خدمه بلافاصله هماهنگی های لازم انجام شد و شناور ناجی ۸ و یک ید کاش نجف و ذهاب به موقعیت اعزام شدند. وی عنوان کرد: با رسیدن شناورهای ناجی ۸ و یکدکشیای نجف و ذهاب به موقعیت به سرعت عملیات اطفای حریق آغاز گردید و آتش تا حد زیادی تحت کنترل درآمد همچنین دو خدمه مقفود شده موتور لنج باری نیز توسط ناجی ۸ رویت و از آب گرفته شدند.مدیرکل

راهپیمایی و نظافت شهری و همچنین پیوستن به موج عظیم مردم گرگان در راهپیمایی ۲۲ بهمن از دیگر اقدامات شهرداری گرگان در این روز بوده است.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: فضا سازی استیج پایانی مراسم و استیج میدان شهرداری به منظور اجرای برنامه شاد و جشن انقلاب در حاشیه راهپیمایی و همکاری با صدا و سیمای مرکز گلستان برای فراهم کردن شرایط مناسب در بخش زنده و مستقیم از این حضور باشکوه مردم اقدامی دیگر از شهرداری گرگان در این روز بوده است. دادبود تاکید کرد: تهیه و استفاده بیش از ۱۵۰ متر پرچم سه رنگ کشورمان در مسیر راهپیمایی از دیگر اقداماتی بوده که شهرداری گرگان در دستور کار قرار داد و اجرا کرد که خوشبختانه جلوه متفاوتی از حضور پرشور مردم در این راهپیمایی را به نمایش گذاشت.

وی با اشاره به اجرای سرود و برنامه‌های هنری در میدان شهرداری از ساعات قبل از شروع راهپیمایی متذکر شد: حضور کارکنان شهرداری گرگان، معاونان و روسا و کارکنان سازمان‌ها در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن بخش دیگری از فعالیت شهرداری گرگان بود که در حوزه وظیفه‌مندی شهروندی در نظام اسلامی به اجرا گذاشته شد و امید است بتوانیم در دهه پنجم انقلاب اسلامی خدمات شایسته‌تری را به مردم عزیز گرگان ارائه دهیم.

اخبار

رفع مشکلات آب و فاضلاب مسکن مهر صفادشت

علی کیوانی -شهریار ، معاون مهندسی توسعه شرکت آب و فاضلاب غرب تهران رفع مشکلات مسکن مهر صفادشت را از اولویت های برنامه های اجرایی دانست وگفت: یک مخزن ۵ هزار متر مکعبی برای این منطقه در نظر گرفته شده و شبکه های توزیع این مخزن نیز طراحی و آماده شده است. او ادامه داد : ۵ حلقه چاه نیز در این منطقه در حال حفر است. محمودی به مشکلات پیش آمده در اجرای طرح تصفیه خانه صفا دشت اشاره کرد و با تاکید بر تامین نشدن مطالبات از مسکن مهر گفت : با توجه به اینکه مطالبات شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران از مسکن مهر وصول نشده بود ، این شرکت برای اجرای هر چه سریعتر طرح تصفیه خانه فاضلاب صفادشت بیش از سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به پیمانکار پرداخت کرده است. او افزود : بدون در نظر گرفتن نوسانات قیمت ۸۰۰ میلیارد تومان دیگر اعتبار برای تکمیل این طرح نیاز است و تامین آن بودجه همکاری ویژه استان را می خواهد تا بتوانی برای هر چه زودتر اعتبارات را برای ادامه روند اجرای طرح به پیمانکار برسانیم .

بازدید دکتر تواهرن از نمایشگاه دستاوردهای چهل سالگی شهر ملارد

علی کیوانی – ملارد، مراسم اختتامیه نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله انقلاب اسلامی شهرستان ملارد با حضور معاون محترم عمرانی استانداری تهران با راه اندازی نمایشگاه دستاوردهای چهل سالگی، دکتر تواهرن معاون محترم عمرانی استانداری تهران ،مهندس خراسانی مدیر کل محترم دفتر فنی استانداری تهران، امام جمعه محترم شهر ملارد ، فرماندار محترم شهرستان ملارد و دیگر مسئولان شهر پس از بازدید از قسمتهای مختلف و متنوع این نمایشگاه بخصوص غرفه شهرداری ملارد در مراسم اختتامیه آن شرکت نمودند.

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرسنان:

امسال ۴۳۲ میلیون و ۱۵۳ هزار لیتر بنزین در استان مصرف شد

مهندس پیمان بهرامی مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرسنان در نشست خبری با اصحاب رسانه خبر داد: از ابتدای سال جاری تا ابتدای بهمن ماه مقدار ۴۳۲ میلیون و ۱۵۳ هزار لیتر بنزین در استان مصرف شد که نسبت به سال قبل ۱۲درصد افزایش و ۴۶۰ میلیون و ۶۹۵ هزار لیتر نفتنگار مربوط به بخش حمل و نقل در استان مصرف شده که نسبت به سال قبل ۱ درصد کاهش داشته است مهندس بهرامی در این نشست با ارائه گزارشی از عملکرد و فعالیت های شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرسنان ورسالت اساسی این شرکت اعم از تأمین، نگهداشت و توزیع مطلوب فرآورده‌های نفتی بانوجه به گستردگی حوزه تحت پوشش از جمله مجاری عرضه جایگاه‌های سوخت ،فروشندهگی هاو مصرف‌کنندگان عمده وجزء .کشاورزی و...در سطح استان لرسنان گفت: پیش از انقلاب تعداد ۱۵ باب جایگاه در استان لرسنان وجود داشت اما اکنون این تعداد به ۸۰ باب جایگاه عرضه فرآورده های نفتی امان رسیده است و ۵۰ باب جایگاه CNG افزایش یافته است. وی در پاسخ به برخی سوالات خبرنگاران در خصوص کیفیت و کمیت فرآورده های نفتی در استان و طرح های نظارتی شرکت و همچنین چگونگی توزیع نفت سفید از طریق فرآوردندگی های روستایی گفت : شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان به طور مستمر کیفیت و کمیت عرضه بنزین را در مورد بررسی قرار می دهد و جایگاه های سوخت استان حداقل ۴ بار در ماه از نظر کیفیت، و یکبار در ماه از لحاظ کمیت توسط کارشناسان مهندسی فرآورده ها و واحد خدمات مهندسی این شرکت کنترل شده و نیز نازل‌های مربوط به تلمبه جایگاه‌ها بصورت ۳ ماه یکبار توسط اداره استاندارد استان آزمایش می شوند و مورد تایید قرار می گیرند.

شهردار تبریز در دیدار با جانبازان نخاعی؛

جانبازان و ایثارگران الگوی مدیران و مسئولان باشند

شهردار تبریز گفت: جانبازان و ایثارگران الگوی مدیران و مسئولان باشند چراکه آنها با فدا کردن جانشان از اهداف این نظام و انقلاب دفاع کردند.ایرج شهین باهر امروز به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به آسایشگاه جانبازان نخاعی فجر رفت و با جانبازان این مرکز دیدار کرد.شهردار تبریز با تبریک فرارسیدن چهلمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران گفت: اکنون که وارد دهه پنجم انقلاب اسلامی می شویم، ملت ایران بر دهان مستکبران و یاهوگویان زده و جشن‌های دهه فجر با شکوه ویژه‌ای در این ایام فاطمیه برگزار می شود.شهین باهر با اشاره به فراسین ۲۲ بهمن ابراز داشت: راهپیمایی ۲۲ بهمن اساسال انقلاب فراوانی به جهت توطئه های جدید دشمنان دارد و فردا مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی حرا باشکوهی در راهپیمایی خواهند داشت، وی سپس افزود: برنامه منظمی برای دیدار با خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران داریم و باید قدردان این عزیزان باشیم چراکه امنیت و آسایش امروز کشور را مدیون خون پاک شهدا و ایثارگری جانبازان و لامقام هستیم.شهردار تبریز با تاکید بر اینکه جانبازان از راحتی و رفاه خیز گذشتند تا مردم در آسایش زندگی کنند، گفت: وارثان حقیقی انقلاب اسلامی شهدا، جانبازان و ایثارگران هستند. باید درگاه شهدا و جانبازان را بدانیم.وی هم با تاکید بر اینکه انقلاب ما انقلاب ایثارگران بود، ادامه داد: مسئولان باید به صورت شباه روزی و مستمر تلاش کنند که راه شهدا را به نحو احسن ادامه داده و با تمام توان در خدمت نظام و ولایت فقیه باشند.